

### October 29, 2025

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department, 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

corp.relations@bseindia.com

Scrip Code: 532286

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai-400051

cmlist@nse.co.in

**Symbol: JINDALSTEL** 

Dear Sir / Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing

Regulations") - Newspaper clippings of the published financial results

In terms of Regulation 47 read with Schedule III of the Listing Regulations, the Company hereby informs that the Un-audited Financial Results, in accordance with Regulation 33, for the 2<sup>nd</sup> quarter/six months ended on September 30, 2025 of the financial year 2025-26 have been published in Hari Bhoomi (Hindi) and Financial Express (English) Newspapers on October 29, 2025, the copies whereof are enclosed herewith for your records.

As required under Regulation 46 the said publications have also been placed, for reference of the members, on the Company's website at <a href="www.jindalsteel.in">www.jindalsteel.in</a> as well as on the website of National Stock Exchange of India Limited at <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and BSE Limited at <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.

This is for your information and record purpose.

Thanking you.

Yours faithfully, For **Jindal Steel Limited** (formerly known as Jindal Steel & Power Limited)

### Damodar Mittal

Wholetime Director

Encl.: as above

**Jindal Steel Limited** (Formerly Known as Jindal Steel & Power Limited)

Corporate Office: Jindal Centre, 12 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066
 Registered Office: O.P. Jindal Marg, Hisar, Haryana - 125005

- +91 11 4146 2400, 6146 2400
- ⋈ contactus@jindalsteel.in
- www.jindalsteel.in

CIN No.: L27105HR1979PLC009913

### खबर संक्षेप माजपा नेता के भतीजे संदीप सैनी का निधन

हिसार। भाजपा के राष्ट्रीय परिषद के सदस्य एवं पर्व जिला प्रधान रवि क सदस्य एवं पूर्व जिला प्रवान सर् सैनी और भाजपा जिला उपाध्यक्ष एवं पूर्व सीनियर डिप्टी मेयर अनिल सैनी मानी के भतीजे संदीप सैनी (सुसा) पुत्र प्रकाश सैनी का मंगलवार को निधन हो गया। उनकी आयु 46 वर्ष थी। उनका अंतिम संस्कार शाम को ऋषि नगर स्थित श्मशान घाट में किया

### गोपाष्ट्रमी महोत्सव का आयोजन कल

हसार। श्री वैष्णव अग्रसेन गोशाला अग्रोहा द्वारा ३० अक्टूब को गोपाष्टमी गोपूजन महोत्सव मनाया जाएगा। प्रधान राजेन्द्र केडिया. वरिष्ठ उपप्रधान ब्रह्मानंद का उपा, पारठ उपप्रधान प्रत्यापय गोयल, मंजरी अग्रवाल, प्रवीन जैन, उपप्रधान पीसी मित्तल, रमेश जिंदल महामंत्री सतीश गोयल व कोषाध्यक्ष कश्मीरी सिंगला के मनुसार 23 अक्टूबर से श्रीम्द्रागवत कथा ज्ञानयज्ञ चल रहा है।

## बिजली निगम कल सुनेगा शिकायतें

हिसार। दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम द्वारा हिसार जोन के तहत आने वाले जिला हिसार, भिवानी, सिरसा, जींद, चरखी ददरी और फतेहाबाद के बिजली उपभोक्ताओं की शिकायतों की सुनवाई 30 अक्टूबर को प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक मुख्य अभियंता/परिचालन, दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम, विद्युत नगर, हिसार के कार्यालय में की जाएगी।कमेटी उपभोक्ताओं की शिकायतों की सुनवाई करेगी।

## उत्कृष्ट उपलब्धि हासिल करने वाले शिक्षकों-शोधार्थियों को किया सम्मानित

गुरु जम्भेश्वर विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विवि ने मनाया स्थापना दिवस

### हरिभूमि न्यूज 🕪 हिसार

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद् (एआईसीटीई) के चेयरमैन प्रो. टी.जी. सीधाराम ने कहा है कि प्रा. टा.जा. साथाराम न कहा ह कि वर्ष 2047 तक भारत को विकसित राष्ट्र बनाने के संकल्प को पूरा करने की यात्रा में गुरु जम्भेश्वर विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय को महत्वपूर्ण भूमिका रहेगी। महान संत एवं पर्यावरणविद् गुरु जम्भेश्वर जी महाराज के नाम पर स्थापित यह महाराज के नाम पर स्थापित वह विश्वविद्यालय शोध व नवाचार के साथ-साथ नैतिक मूल्यों की स्थापना में भी योगदान दे रहा है। भी दी.जी. सीथाराम मंगलवार को गुजवि के 31वें स्थापना दिवस के उपलक्ष्य पर आयोजित समारोह को बतौर मुख्यातिथि संबोधित कर रहे थे। अध्यक्षता विश्वविद्यालय के कुलपति प्रो. नरसी राम बिश्ननोई ने की। एनबीपीजीआर-

कार्यक्रम का आयोजन इंटरनल क्यालिटी एश्योरेंस सेल के सीजान्य से किया गया। प्री. टीजी मीबायाम ने अपन संबोधन में कहा कि कृष्टिम बीहितकता ने वर्गमान परिट्रस्य को पूरी नहर से बदल दिया है। कृत्रिम बीहितकता के जातं हमारे लिए बहुत पानय है, वर्षी हमारे कहा सहुत सारी चुनीतिया भी आ पह हैं। ऐसे में शिक्कतों की पुमिक और अधिक बहु जाती है। हमारे लिए आवस्यक हैं कि हम खुद को वतांमा परिस्थितियों के अनुसार का। एनबापाजाआर-आईसीएआर, नई दिल्ली के पूर्व निदेशक प्रो. के.सी बंसल व एआईसीटीई के निदेशक कमलजीत सिंह विशिष्ट अतिधि के रूप में उपस्थित रहे। विश्वविद्यालय की प्रथम महिला डॉ. वंदना बिश्नोई, कुलस्चिव डॉ. विजय कुमार, डीन एकेडिमिक अफेयर्स प्रो. योगेश चाबा व वर्तमान परिस्थितियों के अनुसार और अधिक कौशलयुक्त करें।

आईक्यूएसी के निदेशक प्रो. कशमीरी लाल भी समारोह में

कशमीरी लाल भी समारोह में विशेष रूप से उपस्थित रहे। कार्यक्रम का आयोजन इंटरनल

# 'विकसित भारत' में गुजवि की रहेगी अग्रणी भूमिका: सीथाराम

हिसाए



गुरू जम्मेश्वर के सिद्धांत मानव चेतना व

प्रकृति संतुलन के बीच सेतु : प्रो. बिश्नोई प्रो. नरसी राम शिश्नोई ने अपने संशोधन में कहा कि गुरु जनमेश्वर जी महाराज के स्मित्रांत मानव चेतना व प्रकृति संतुलन के जनमध्यर जो महाराज का प्रस्तुति नामवा वाका वा प्रकृति संस्तृति में मैच सेतु का कार्य कर रहे हैं। बुद्ध को कि सिद्धांति की अधातों दूर गुज़िव शैक्षणिक उत्कृत्यता के साथ-स्था सामाजिक उत्तरविद्यांत्रियों को पूरा करते कूर विश्वक स्तर पर अपनी पहचन बना रहा है। उस्तृति हाल ही मैं विश्वक स्तर पर आपनी पहचन बना रहा है। उस्तृति हाल ही मैं विश्वविद्यालय को मिन एनआईआरएफ तथा अन्य वैश्विक रैंकिंग का हवाला बेते सुर बताया कि गजविपौवि के लिए शिक्षा केवल रोजगार का साधन नहीं बारका प्राप्त विकारण का साधान है। प्री के सी बंसल ने कहा कि विरुक्त राष्ट्र निकारण का साधान है। प्री के सी बंसल ने कहा कि विश्वविद्यालय के शिक्षक राष्ट्र निकारण में मुख्य मृमिका निका सकते हैं।शिक्षकों को रिफॉर्म, परफॉर्म व ट्रास्फॉर्म के मंत्रा को अपनाते हुए अपनी तकनीकों में रिफॉर्म करना है, पैसन के साथ परफॉर्म करना है तथा विद्यार्थियों को ट्रांसफॉर्म करना है।

# डन शिक्षकों-शोधार्थियों

को किया सम्मानित

इस अवस्थ पर भिक्षा के क्षेत्र में इस अवसर घर शिक्षा के क्षेत्र में उत्क्रण्ट योगद्धान के लिए गुज़िव के कुलपति प्रो. नरसी राम बिश्नोई सहित SI. शिक्षकों व शोधार्थियों को अमानित किया गया। इनमें कुलपति प्रो. नरसी राम बिश्नोई, प्रो. के सी बंसल. प्रो. मोरज दिलबामी, डा. बंदल्य पो मोराज दिल्लामारी डा कुरबंदू पो दिनेश दौराडा, पो ज्या देवी, तमीच अरोडा, बिलेश कुमार पो मोराज कुमार, अमेरा मंदिरक पो अस्टवर्ज कुमार, और मारितक पो अस्टवर्ज कुमार, के रासमीति हों दिलाकर पो जुमार पो महाने जुदता, डॉ. दर्गशर कुमार, पो, मुखेन अस्टुजा पो, आपरप्ता कुंड, डॉ. पुखा पो पो कार्यप्त कुंड, डॉ. पुखा अस्टुजा पो, आपरप्ता कुंड, डॉ. पुखा अस्टुजा पो, आपरप्ता कुंड, डॉ. पुखा शबनम जोशी, प्रो. सतबीर मोर. प्रो शाकाक जाती पी. स्ताबीर और पी. आपकी अजातात्व आपने प्रतिक्रिय पे. सुजाता सोग्री पी. विकास दर्जा पी. दिनावीं मानी दिवया जीना पी. देवेच्य मीहन ही हरनेदे सिंह ही राजेश दुमार, पी. सीबिक्स पित्रों करेश दुमार, पी. सीबिक्स पित्रों करेश दुमार, ही सीबिक्स पित्रों करेश दुमार, ही सीबिक्स पी. आपने हुमार, सुनाव रहते ही तेनचार पित्र होता, सुनाव देन, सीबित प्रत्य होता सीबिक्स पी. मीनावाडी मेहरा, ही सबीच दुमारी, योराण, शिल्पा चौधरी, प्रो. मीमार्था भाटिया, पूजा राजी व सोजम राजी को

## 'नलवा धन्यवाद रैली' की सफलता पर विधायक ने जताया आभार

को स्वीकार 6 किया गया



हरिमूमि न्यूज >> हिसार

पनिहार फार्म पर 26 अक्टूबर को आयोजित हुई 'नलवा धन्यवाद रैली' में पहुंचकर आशीर्वाद देने के लिए विधायक रणधीर पनिहार ने हरियाणा के मुख्यमंत्री नायब सैनी, पूर्व सांसद कुलदीप बिश्नोई का धन्यवाद व्यक्त किया। साथ ही रैली की अपार सफलता के लिए उन्होंने रैली में पहुंचे 36 बिरादरी के हजारों लोगों का आभार जताया है। उन्होंने कहा कि मख्यमंत्री ने नलवा

विधानसभा क्षेत्र के सभी 54 गांवों की मांगों को स्वीकार किया। साथ ही हल्के के विकास के लिए 648.79 करोड़ रुपये की धनराशि देने की घोषणा की इसके लिए वे सदैव उनके आभारी रहेंगे। क्षेत्र के विकास के लिए दिल खोलकर घोषणाए करना मुख्यमंत्री का बड़प्पन व उनकी विकासशील सोच का परिचायक है। रैली की सफलता पर विधायक ने कहा कि वे उनके सभी चाहने वालों, समर्थकों, नलवा के पारिवारिक साथियों के सदैव ऋणी रहेंगे जिन्होंने रैलो को ऐतिहासिक रूप दे दिया। उन्होंने कहा कि नलव धन्यवाद रैली में मेहनत करने वाले कार्यकर्ताओं को वे जल्द ही एक कार्यक्रम आयोजित सम्मानित भी करेंगे।

## बार एसो. ने किया नवनियुक्त सेशन जज का स्वागत



नवनियुक्त संशन जज अलका मलिक स्वागत करते स्वागत करते

एसोसिएशन के पदाधिकारी व

हितार। जिला बार फ्लोकिस्पन की ओर से मंगलकार को बार रून में एक रखनात उमारोह का आरोजन किया गया। इस अस्तर एर बार के विशेष्ठ उसमें और प्रतिकारियों में जिला पर वस मायाबीय अस्तर बार अस्तर में हैं। अस्तिरात डिला पर वस अयाबीय मायाबी मायाबीय का अधिवारता समुद्धार को ओर ने स्थाना किया गया अरोजनेशन हैं। में अरामा मिला और मोजाबी की को ने स्थाना किया गया अरोजनेशन हैं। में अरामा मिला की उम्ले की किया का मायाबीय ने स्थानावित की कार सिनार में प्रयूक्त स्थान करने आई हैं। जाविक नताना शर्मा प्रतिकार किया स्थानवार में स्थानार की प्रतिकार हैं ना प्रतिकार की स्थान

# कृषि उत्पादन बढ़ोतरी में मधुमिक्खयों की खास भूमिका

 हकृति में 'मधुमितख्यां और परागणकर्ता' समूह की वार्षिक बैठक का शुभारंभ

देशभर के 26 केन्द्रों से 40 प्रतिभागी ले रहे भाग

## हरिमूमि न्यूज 🕪 हिसार

हरियाणा कृषि विश्वविद्यालय में अखिल भारतीय अनुसंधान परिषद- एआईसीआरपी मधुमक्खी एवं परागणकर्ता परियोजना की वार्षिक समूह की तीन दिवसीय वाषिक संबूध का तान दिवसाय बैठक का शुभारंभ आईसीएआर (फसल विज्ञान) के उप महानिदेशक डॉ. डी.के. यादव ने बतौर मुख्य अतिथि किया। विश्वविद्यालय के कुलपति प्रो.



की अध्यक्षता की। समूह की बैठक भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, अखिल भारतीय समन्वित अनुसंधान परियोजना-नई दिल्ली एवं हकृवि के कीट विज्ञान विभाग

से 40 प्रतिभागी भाग ले रहे हैं। डॉ. डी.के. यादव ने अपने सम्बोधन मे कहा कि मधुमक्खी एवं परागणकर्ता कीट कृषि के लिए प्राकृतिक आधार हैं, जो फसल मधुमविखयां कृषि उत्पादन की

उत्पादन का आधारीहरून जनके कहा कि अधारीहरून है की उत्पादन को आधारीहरून है की उत्पादन करने का प्रधारीहरून में व किया तथा उत्पादन की स्वादन में प्रधार को कुमारत और उत्पादकात भी मोहूर को है। उत्पादकात भी मोहूर को प्राप्त के प्रधार प्रभावनात प्रदेशोजना थे की

को सुदृढ़ करते हैं। उन्होंने वैज्ञानिकों से आह्वान किया कि वे टिकाऊ कृषि प्रणाली के लिए मधुमक्खियों की भूमिका को और अधिक व्यापक से सामने लाएं।

# राह ग्रुप ने जरूरतमंदों को वितरित किए वस्त्र

हिसार। राह ग्रुप फाउंडेशन ने सर्दियों के आगमन से पूर्व जरूरतमंद परिवारों की मदद के लिए पहल की है। संस्था द्वारा सैक्टर-14 की झुग्गी-झोपड़ियों तथा बरवाला चुंगी के आसपास रहने वाले आर्थिक रूप से कमजोर परिवारों को कपड़े, जुते और मिटाई वितरित की गई। कुल 51 जरूरतमंदों को क्ख्र प्रदान किए गए। यह सेवा कार्य राह ग्रुप फाउंडेशन के वस्त्र वितरण प्रभारी एवं राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान नलवा के वर्कशॉप कैलकुलेशन एवं साइंस अनुदेशक विजेंद्र सिंह सैनी के नेतृत्व में किया गया।

4

अपने अभिभावक के साथ सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रस्तुत करते स्कूली बच्चे

ने मुख्यातिथि के रूप में शिरकत की। कक्षा नर्सरी एक से विराज, आद्विक व माद्या प्रथम, भावांश मातिक, रिवित व जातवा द्वितीय एका हरजुव, मार्वित व वेदात रिंक तुर्तीय स्थान पर रहे। कक्षा यु के जी बी से विद्यांश, मोतांश व जीविका प्रथम, प्रियांश,

पावनी व रुषिता द्वेतीय एवर अनाया. जमायरा व जीरत तृतीय स्थान पर रहें । कक्षा यू के जी रुक्त से नियाना पावनी व कियाना प्रथम, केशवी मीरिक्शा व विद्यांक द्वितीय एव जाराच्या इंबीरिया, आध्या इंबीरिया व नर्मित तृतीय स्थान पर रहे।

# एमडी ने 45 कर्मचारियों की नौकरी बचाई

## न्याय और संवेदनशीलता का अद्वितीय उदाहरण प्रस्तुत किया

हरिमुम न्यूज>> हिसार

दक्षिण हरियाणा बिजली वितरण निगम के लॉवर डिविजन क्लर्क (एलडीसी) कर्मचारियों से जुड़ा एक अत्यंत संवेदनशील मामला उस समय सुलझ गया, जब निगम के प्रबंध निदेशक अशोक कुमार गर्ग ने स्वयं पहल करते हुए न्याय और जनदनशीलता का उदाहरण प्रस्तुत किया। हरियाण अद्वितीय

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग के विज्ञापन (एलडीसी) से संबंधित इस प्रकरण में पंजाब एवं

## सभी टर्मिनेशन आदेश निरस्त किए

अपने सहज परा मामवीय बृष्टित्योग से निर्मय लेते हुए एमडी नार्ग ने सभी टिमिशेका आरोश निरस्त करने और कार्यवारों को सेवाप पूर्वना जरी रखने के निर्मय पारित निरम करने प्रति कार्यवारों को सेवाप पूर्वना जरी रखने के निर्मय पारित निरम यह पिपों में प्रतिस्थित की साम की कार्यवारों के निर्मय की कारण है। हुए निर्मय पर सम्मित कार्यवारों ने सहार्थ कार्यवारों को नार्म की कारण

हरियाणा उच्च न्यायालय ने स्पष्ट निर्देश दिए थे कि जो कर्मचारी पिछले छह वर्षों से निगम में नियमित रूप से कार्यरत हैं, उनकी सेवाओं को बिना किसी छेड़छाड़ के समायोजित किया जाए। इसके बावजूद विभागीय प्रशासन द्वारा न्यायालय के आदेश का गलत अर्थ निकालते हुए 28 कर्मचारियों को टर्मिनेट कर पुनः रिजाइन लेने और

12 कर्मचारियों को सेवा से निष्कासित करने के लिए शो-कॉज नोटिस जारी करने के आदेश 23 अक्टूबर 2025 को पारित कर दिए गए। जब प्रभावित कर्मचारी इस विषय को लेकर दर शाम ५१० अशोक गर्ग से मिले, तो उन्होंने तुरंत पूरे प्रकरण की फाइल मंगवाई, स्वयं प्रत्येक पृष्ठ का अध्ययन किया और तथ्यों की निष्पक्ष समीक्षा की।

### अस्यापक संघ का दीईओ कार्यालय पर पदर्शन

हिसार। सर्व कर्मचारी संघ से संबंधित हरियाणा विद्यालय अध्यापक संघ ने शिक्षा के सार्वजनिक दांचे को बचाने व शिक्षकों की लंबित मांगों को लेकर जिला शिक्षा अधिकारी कार्यालय पर सांकेतिक धरना देकर प्रदर्शन किया और अतिरिक्त मुख्य सचिव शिक्षा विभाग हरियाणा के नाम ज्ञापन साँपा। अध्यक्षता जिला प्रधान प्रमोद कुमार ने की व संचालन जिला सचिव विनोद प्रभाकर ने किया। जिला सचिव विनोद प्रभाकर ने आरोप लगाय कि जिला शिक्षा अधिकारी व जिला मौलिक शिक्षा अधिकारी कार्यालय हिसार भ्रष्टाचार का

अड्डा बना हुआ है।

### मर्ति देवी ने दिव्यांग केंद्र को सूर्यनगर ओवरब्रिज पर आवागमन बंद हिसार। रायपुर रोड पर सेक्टर 1-4 चौक के पास बड़ी सीवरेज लाइन डालने दिए एक लाख रूपये दान

हिसार। गयपुर गेंड पर संकटर 1-4 चीक के पास बड़ी सीयर्सज लाइन जालने के कार्यो के चलते मंगलवार की गाम पूर्वरंगण ओवरिक्र पर आवागमन के दिया गया है। ऐसे में सूर्य नगर ओवरिक्रज से आवागमन करने वाले लोगों को अन्य कैकेल्पक गर्सा का सहारा लेना पड़ेगा। बताया जाता है कि अगले चार दिन तक ओवरिक्रज पर आवागमन वेद होगा। जानकारी के अनुसार संकट 1-4 ग्रिया की मुख्य सीयरेज लाइन जोड़ने का कार्य शुरू किया गुवा। कार्य प्रभावित न हो इसके लिए सूर्यनगर ओवरब्रिज को अगले 4-5 दिनों के लिए बंद कर दिया गया। ओवरब्रिज के दोनों तरफ बेंकिस्ट्रस लगाकर पुलिस कर्यचारियों को तिनाती की गई है। इस दौरान सुबं नगर अंडर पास से सूर्य नगर तथा सेक्टर 3-5 में आवागमन किया जा सकेगा।

## हरिभाम

## आवश्यक सूचना

जिन पाठकों को अखबार मिलने में किसी भी प्रकार की असुविधा हो रही हो या उनके घर में कोई अन्य अखबार दिया जा रहा हो वह इन टेलीफोन नम्बरों पर सम्पर्क करें या व्हाट्सअप करें :-मे, ७८३, पी.एल.ए., नजदीक टाउन पार्क, हिट

7988727916, 9315429403, 92536810

हरिभूमि न्यूज 🕪 हिसार दिव्यांग पुनर्वास एवं स्वास्थ्य केंद्र के कार्यों से प्रभावित होकर चंदन नगर निवासी मृतिं देवी ने दिव्यांग केंद्र को एक लाख रुपये दान दिए हैं। उन्होंने अपने पोते प्रवीन यादव की स्मृति में यह राशि प्रदान की है। दरअसल प्रवीन यादव दिव्यांग था इसलिए वह बस स्टैंड के पास ऋषि नगर में स्थित दिव्यांग केंद्र में त्रक्षण नगर मास्यता (दव्यामा कार्यम मदद लेने पहुंचा था। यहां स्थित लाला देवी चंद प्रोवर निशुल्क कृत्रिम अंग निर्माणशाला में उसकी टांग का नाप लेकर कृत्रिम अंग निर्मित किया गया। यह कृत्रिम अंग

प्रवीन कुमार को निशुल्क प्रदान किया गया। इस दौरान प्रवीन कुमार ने दिव्यांग केंद्र के सेवा कार्यों क

विवरण प्राप्त करके अवलोकन किया और अवलाकन किया और खूब प्रभावित हुआ। दिव्यांग केंद्र के अवलोकन के उपरांत बालसमंद रोड स्थित अपने रोड स्थित अपने घर पहुंचने पर प्रवीन यादव ने अपनी दादी मूर्ति देवी को इस केंद्र की विशेषताओं से अवगत करवाया। इसके साथ ही उसने दिव्यांग केंद्र में आर्थिक सहायता उपलब्ध करवाने की इच्छा भी दादी के सामने रखी। कुछ इच्छा मा प्राप्त क सामन रखा निकुछ साही ने उपरांत प्रवीन कुमार की आकस्मिक मृत्यु हो गई लेकिन उसकी दादी मृति देवी को प्रवीन यादव की सभी बातें याद रही। इसलिए प्रवीन यादव की स्मृति में मृति देवी ने दिव्यांग केंद्र को एक लाख रुपये दान करके अपने पोते की इच्छा को पुरा किया।

# फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता में दिखाई प्रतिभा

संसी। बी काली वेदी विद्या मंदिर, इस्ते में "प्रराप्त के रंग बायाज के जंदी मिता पर वार पंदा पात्र में क्रिक्त फेर्नी हुंस प्रतिशिक्ता के बूदरी बिंक का आवेजक विद्यालय प्राप्त में अध्याज हुंसा विद्यालय प्रेरामक हुंसा। वार्त्रका का वृक्तपंत्र के बार हुंसा, विद्यालय कर कर कर का ब्यान कहा हुंसा, विद्यालय कर के कार्य-मुख्ये विद्यालय कर के कार्य-मुळवे दिखारीयों ने अपने अमिमादाकों के साथ मंच पर मामानेष्टक प्रस्तुतियां वी। पारपिटक परिधानों में राजे बच्चे और माता-पिता ने विविध्य झलकिया प्रस्तुत की। कार्यक्रम में विद्यालय की विश्वकर्तम पूर्व छन्ना एवं कर्तमान में सेंट कबीर स्कूल, हिसार में भैतिक विद्याना की प्राध्यापिका प्रियंका स्त्रा



## जिन्दल स्टील लिमिटेड

पूर्व में जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेंड के रूप में

0 0 0

सेबी (एलओडीआर) नियमनों, 2015 के नियमन 47 30 जिलाबर 2025 को समाज निमाही और छह माह हेन समेकित अश्रंकेक्षित विनीय परिणामों का सार

			1	_	-	-	-
<b>क</b> . सं.	विवरण	30 सितम्बर 2025 को समाप्त तिमाही	30 जून 2025 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर 2025 को समाप्त अर्थ वर्ष	30 सितम्बर 2024 को समाप्त अर्थ वर्ष	31 मार्च 2025 को समाप्त वितीय वर्ष
		<b>अअंकेशित</b>	अअकेशित	अअंकेशित	अअंकेशित	<b>अअंकेशित</b>	अंकेशित
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	11,707.82	12,324.88	11,248.14	24,032.70	24,900.47	49,932.48
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/अधवा असामान्य मदों से पूर्व)	982.25	2,017.88	1,213.27	3,000.13	3,072.32	5,573.00
3	कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	982.25	2,017.88	1,213.27	3,000.13	3,072.32	4,343.55
4	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	635.08	1,495.97	860.47	2,131.05	2,198.39	2,845.68
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ्य(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	505.77	1,549.61	809.71	2,055.38	2,276.12	2,608.84
6	भूगतान किया गया इक्विटी लेवर कैपिटल (प्रत्यक्ष मूल्य रू. १/- प्रत्येक के)	101.75	101.75	101.18	101.75	101.18	101.18
7	अन्य इतिबटी (पुनर्म्स्यांकन रिजर्व को छोडकर)	-	-	-	-	-	47,083.70
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 1/- प्रत्येक के) (निरंतर और अनिरंतर प्रचालनों हेत) -						
	वेसिक :	6.28	-14.73	8.49	20.99	21.80	27.83
	डायल्यटेड :	6.28	14.73	8.49	20.99	21.80	27.83

हिण्यों.

| जिल्हा में कि मिलिक में मिलक में मिलिक में मिलि

	रदडअलान	आचार पर विताय प	Il sollell d	० नुख्य आक	•		(०. क्सइ म)
ळ. सं.	विवरण	30 सितम्बर 2025 को समाप्त तिमाही	30 जून 2025 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही	30 सितम्बर 2025 को समाप्त अर्ध वर्ष	30 सितम्बर 2024 को समाप्त अर्थ वर्ष	31 मार्च 2025 को समाप्त वितीय वर्ष
		अअंकेशित	अअंकेशित	अअकेबित	अअंकेशित	अअंकेबित	अंकेश्वित
1	टर्नओवर	12,119.03	12,436.27	11,528.88	24,555.30	24,394.23	48,932.41
2	कर से पूर्व लाभ/(हानि)	1,244.04	2,196.57	1,224.46	3,440.61	3,199.26	4,847.08
3	कर के बाद लाभ/(हानि)	920.67	1,623.90	894.35	2,544.57	2,350.89	3,621.18

बोर्ड के आदेशानुसार

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 28 अक्तूबर 2025

## 14,000 CORPORATE JOBS TO BE CUT WORLDWIDE

# Amazon India to lay off 800-1,000 amid global restructuring

in three phases over the next three days

ANEES HUSSAIN Bengaluru, October 28

AMAZON INDIAIS set to lay off between 800 and 1,000 employees as part of a global restructuring, according to sources familiar with the matter.

sources familiar with the matter. The downsizing is part of a larger, global workforce reduction of 14,000 corporate roles announced by Amazon, on Tuesday.

Sources told FE that the notifications in India are planned to be carried out in three phases over the next three days.

Internal sources at the company's People Experience

Internal sources at the company's People Experience and Technology (PXT) and Prime Video operations teams in Bengaluru, confirmed receiving emails informing them of being laid off.

When contacted for this story, Amazon India did not provide a comment on the specific numbers for the India layoffs or th

provide a comment on the specific numbers for the India layoffs or the impacted teams. The global workforce reduction was confirmed in a company-wide memo by Beth Galetti, senior vice president of People Experience and Technology on Tuesday. In her memo, Galetti positioned the cuts as heavily influenced by the company's strategic pivot to Artificial Intelligence, Stating that fit is a "continuation" of CPO Andy Jassy's ongoing push to Jassy's ongoing push to "operate like the world's

"operate like the world's largest startup."
She added that the company is "further reducing bureaucracy, removing layers, and shifting resources" to invest in its "biggest bets."
The memo directly addressed the question of cutting roles while the company is performing well, stating,

## TIMES

strategic marke

■ Affected teams include PXT and Prime Video units in Bengaluru

driven by Amazon's strategic pivot



"This generation of AI is the

"This generation of AI is the most transformative technologywe've seen since the Internet, and it's enabling companies to innovate much faster... We're convinced that we need to be organised more leanly."

This echoes a previous memo from Jassy in June 2025, in which he warned that as the company gains "efficiency gains from using AI,"it would likely "reduce our total corporate workforce" over the next few years.

For employees impacted bythe cuts, the company out-told a support package. According to Galetti's note, Amazon will offer 'transition support, including severance pay, outplacement services, health insurance benefits, and more."

and more."
The memo adds that most affected employees will be given 90 days to find a new role internally, with the timing varying depending on local laws, during which recruiting teams will prioritise internal candidates.

The memo also hinted that this restructuring may

not be over, stating that "Looking ahead to 2026, as Andytalked about earlier this year, we expect to continue hiring in key strategic areas while also inding additional places we can remove layers, increase ownership, and realise efficiency gains." Some media reports suggest the number of affected employees could go up to 30,000. The latest job cuts mark Amazon's largest single

The latest job cuts mark Amazon's largest single round of layoffs since it elim-inated approximately 27,000 positions in a multi-phase reduction between late 2022 and early 2023.

That move was largely seen as a necessary correction for rapid over-hiring during the pandemic-fuelled e-com-

the pandemic-tueled e-commerce boom.

Despite the turbulence,
Amazon has consistently
referred to India as a key
strategic market. In June, the
company announced a
₹2,000 crore investment to expand and upgrade its logis-tics and fulfilment infrastructure in the country.

## Delhi conducts cloud seeding trials after 53 years

PRESS TRUST OF INDIA

AFTER A GAP of 53 years, Delhi conducted doud seeding trials on Tuesday to induce artificial rain in the national capital amid surging pollution levels, even as the weather department did not record any traces of rainfall till evening. The Delhi government, in collaboration with IIT-Kanpur, conducted the trials in parts of

conducted the trials in parts of conducted the trials in parts of Delhi, including Burati, north Karol Bagh, Mayur Vihar, Badli, with more such exercises planned over the next few days, Environment Minister Manjinder Singh Sirsa said. Environmentalists, how-ever, termed the cloud-seeding trial a short-term measure, say-ing it may temporally reduce

ing it may temporarily reduce pollution but fails to address the root causes of the capital's deteriorating air quality.

The opposition AAP



A Cessna 206H plane released fire flares to combat air pollution in Delhi on Tuesday. The trial lasted for half an hour

mocked the exercise, calling it a tactic to "steal Lord Indra's (rain god's) credit", even as the BJP hailed the move to tackle the pollution crisis. The first trial was com-

pleted by 2 pm on Tuesday and for the second trial, the flight took off from Meerut around 4 pm and completed the trial in an hour.

Soon after the first trial, Sirsa said IIT-Kanpur has opined that rain could happen within 15 minutes to four hours after the exercise. "However, the rainfall won't be heavy since the humidity levels were only at 15-20%," the minister said. However, the India Meteorological Department (IMD)

data snows there was noralman recorded in Delhi till 5.30 pm.

Detailing how the exercise was carried out, Sirsa said the Cessna aircraft took off from Kanpur, adding it released eight fire flares each weighing to 2.5 kilograms and the trial lasted for half an hour.

Each flare parted for two to.

Each flare lasted for two to two-and-a-half minutes,

aiu. The clouds had a humiditv of 15-20%. The flares were released for 17 to 18 minutes,"

released for 17 to 18 minutes," Sirsa said.
According to officials, dur-ing the trial, silver iodide and sodium chloride compounds were released from the aircraft to induce artificial rain.
They said the expected timeline for rainfall ranges from 15 minutes to 24 hours, depending on weather condi-

depending on weather condi-tions, and there can be rain later in the night.

The second trial was also

conducted later in the day in outer behi and covered areas like Badil. Eight flares were fired during the exercise. Nine to 10 such trials are planned over the next few days, Sixas said, adding that since the IMD has informed that the wind direction is towards north, areas falling under that region are being targeted. This is a huge step taken by the government to mitigate pollution. If trials are successful, we will be prapare a long-term plan till February. We hope that if this is successful, it will be a first such scientific step in india to reduce pollution; hie added. According to sources, ITT Kanpur successful executed the operation over hell, in a corridor measuring roughly 35 nautical miles in length and four nautical miles in width miles in width.

four nautical miles in width with the largest distance cov-ered between Khekra and little north of Burari.

## Scientists run climate 'time machine' as Brazil prepares for COP30 summit



### BRUNO KELLY Manaus (Brazil), October 28

DEEP IN BRAZIL'S Amazon, scientists have built a "time machine" pumping carbon dioxide into the rainforest canopyto simulate atmospheric conditions predicted for the future to gauge how the biome adapts—an open question to be discussed at the COP30 United Nations climate summit hosted Nations climate summit hosted

Nations climate summit hosted by the country next month. At the Amazon FACE project near Manausu, the largest city in the Amazon, six rings of steel towers loom above the jungle canopy, each surrounding groups of 50 to 70 mature trees. After baseline testing, scientists will furmigate trees in three of the rings with carbon



mate forecasts for coming decades, while the rest serve as

decades, while the rest serve as control samples.

"We're trying to create the atmosphere of the future," said Carlos Quesada, a coordinator for the National Institute for Amazon Research (INPA), which is leading the experiment alongside Universidade Estadual de Campinas.

Preservation of tropical rainforests like the Amazon is

dioxideatlevelssimulatingcli-mate forecasts for coming vital to curbing the worst effects of climate change,

effects of climate change, according to scientists. At the climate conference set for November 10-21 in the city of Belem, where the Ama-zon Basin meets the Atlantic Ocean, policymakers are set to grapple with uncertainty about how the rainforest can about how the rainforest can adapt to a warming planet and changing atmosphere. FACE, short for Free-Air CO2 Enrichment, will let Quesada

and his team of scientists study the effects of elevated carbon dioxide levels on the rainforest glants and surrounding plant life. The project is supported by Brazil's federal government and the United Kingdom.

While FACE experiments have been performed around the world - including in the United States, where the Department of Energy tested temperate biomes - Amazon-FACE represents a new from-tier, forestry engineer Gustavo Carvalho said.

This is the first experiment in the tropics, Carvalho said under the shade of the Amazon canopy. With baseline testing under the sting the control of the state of the sta

With baseline testing und way, sensors record the forest's response to changing condiresponse to changing condi-tions every 10 minutes, showing how the tree foliage absorbs car-bon dioxide while releasing oxy-gen and water vapor in response to rain, storms and sunshine, Carvalho said.

Later experimentation will create artificial microclimates with higher carbon dioxide levels. REUTERS

## Bill Gates calls for climate strategy pivot

BILLIONAIRE INVESTOR
AND philanthropist Bill Gates
called on world leaders on
Tuesday to adapt to extreme
weather and focus on
improving health outcomes
rather than temperature
reduction targets ahead of
the COP30 climate talks
in Brazil.

reduction targets anead of the COP30 climate talks in Brazil.
COP30 will be held on November 10-21 in the port city of Belem in Brazil's lower Amazon region.
Countries are due to present updated national climate commitments and assess progress on renewable energy targets agreed at previous summits.
The world has spent the last decade working towards the goals of the Paris Agreement, aiming to limit global warming to well below 2 degrees Celsius above the pre-industrial average by mid-century - something that remains well off-track. While climate change was serious, it was "not civilization-ending", Gates posted on his personal blog.

## JINDAL JINDAL STEEL LIMITED (CIN: L27105HR1979PLC009913) Regd. Office: O. P. Jindal Marg, Hisar -125005 (Haryana) Corporate Office: Jindal Centre, 12 Bhikaji Cama Place, New Delhi-110066 one: +91 11 41462000 | Fax. +91 11 2516127 | Email: contactus@jindalstee 🚿 |indalsteel\_ in |indal\_steel | f | jindalsteellimited | lindalsteel\_ in | jindalsteel | lindalsteel | lindalste REGULATION 47 OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015 EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED ON SEPTEMBER 30, 2025

		Quarter	Quarter	Quarter	Half Year	Financial	
S. No.	Particulars	ended on 30th September, 2025	ended on 30th June, 2025	ended on 30th September, 2024	ended on 30th September, 2025	Half Year ended on 30th September, 2024	Year ended on 31st March, 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	11,707.82	12,324.88	11,248.14	24,032.70	24,900.47	49,932.48
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	982.25	2,017.88	1,213.27	3,000.13	3,072.32	5,573.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	982.25	2,017.88	1,213.27	3,000.13	3,072.32	4,343.55
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	635.08	1,495.97	860.47	2,131.05	2,198.39	2,845.68
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profits /(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	505,77	1,549.61	809.71	2,055.38	2,276.12	2,608.84
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Re.1/- each)	101.75	101.75	101.18	101.75	101.18	101.18
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve)	-	(+)	Ε.	=	-	47,083.70
8	Earnings Per Share ( Face Value of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	6.28	14.73	8.49	20.99	21.80	27.83
	Diluted	6.28	14.73	8.49	20.00	21.80	27.83

is an enthruid of the deballed former of U.1.4. and the firmer oil of Results for the quarter and six months enthruid on September 33, 2025, bit will be 18 the State Line of the SER of Line of Line

wancassies. In and can also be accessed by scanning the following quick response code.

e Un-Audited: Financial Results have been reviewed by the Audit Committee in its meeting held on October 28, 2025 and were approved by the Board of Directors in the

S. No.	Particulars	Quarter ended on 30th September, 2025	Quarter ended on 30th June, 2025	Quarter ended on 30th September, 2024	Half Year ended on 30th September, 2025	Half Year ended on 30th September, 2024	Financial Year ended on 31st March, 2025
ij		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Tumover	12,119.03	12,436.27	11,528.88	24,555.30	24,394.23	48,932.41
2	Profit /(Loss) before Tax	1,244.04	2,196.57	1,224.46	3,440.61	3,199.26	4,847.08
3	Profit / (Loss) after Tax	920.67	1,623.90	894.35	2,544.57	2,350.89	3,621.18

### Whirlpool WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

CIN No: L29191PN1960PLC020063
Regd. Office: Plot No. A-4 MIDC, Ranjangaon,
Taluka- Shirur, Dist1- Pune - 412220, Maharashtra
te Office: Plot 40, Sector-44, Gurugram - 122002, Ha
ww.whitpcolindia.com, Email: investor\_contact@white

Corporate Office: 404, Section-44, Gurggarn - 12002, Haryana Website: www.whitppoofinds.com. Enabli herestor consideration government of the Commission of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Comparise Act, 2013, (Act) (including any statutory modification on re-acturative thereof the time being in finding statutory modification on re-acturative thereof for the time being in finding statutory modification on re-acturative thereof for the time being in finding statutory modification on re-acturative thereof for the time being in finding statutory modification on re-acturative thereof the time being in finding statutory modification or re-acturative thereof the time being in Section 108 and 210 and 22 of the Comparise Mallangueries and Astimitises statut (Publication 109 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Commission of the Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (Publication 100 and 2004). The Section 100 and 2004 (P

S. No.	Description of Special Resolution
350	Alteration of the Articles of Association of the Compa

Pursuant to the MCA circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement by Tuesday, 28° Corbober, 2023 Fronty-electronic mode to those Members whose entail addresses are registred with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, 24° Cotcher, 2024 (Cut of Dater).

Limited (Line Standard College) and the same for the received the Notice may disonlead the same from the above mentioned webside size. Manufacture with the provisions of the MICA crudiats. Members can viote may force, the evoling protes of the MiCA crudiats. Members said the recknode on the bias of the evoling protes. The working protes of the working protes of the Mica Standard Standard College and the same of the equity shares of the Company set in the Cult of their shall that the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged NSDL to provide remote a-vorting facility to the Members. The evoting pend shall commence from Tharraday, 207 October, 2025 (200 AM. St. St.) and endes on ridelay, 227 Movembers. 2025 (30 PM MIST). The e-vorting blood shall commence from Tharraday, 207 October, 2025 (200 AM. St. St.) and endes on ridelay, 227 Movembers. 2025 (30 PM MIST). The e-vorting blood shall commence from Tharraday, 207 October, 2025 (200 AM. St. St.) and endes on ridelay, 227 Movembers. 2025 (30 PM MIST). The e-vorting blood shall commence show that the standard continues of the video on the resolution is cast by the Members. Which have not updated their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the Company/RTA are requested to update their ermail address with the company/RTA are requested to update their ermail address with the company/RTA are requested to update their ermail address with the company/RTA are requested to update their ermail address with the company/RTA are requested to update their ermail address with the company RTA are requested to update their ermail address with the company RTA are requested to

respective Depository Perticipants: Shares held in physical form: By sending duly filled and signed Form SR-1 (From for registering PAN, NYC details for changes updation thereof), to the Registers and Share Timathe Agent of the Company of MLTG filliam fields Phrale Limited (fromerly income as Link Internet India Phrale Limited, Nichole Heights, 1\*Floor, PRA NAI C-C Flobox LS, New Sarvil Market, Amplaque, New Polet - 110008 (Tel. No. 91-11-1416 - 982, 993, 594) over a small to Investor helpdoss@im.morrs.mulg.com Company has appointed Min. Alastic Oligina and Association, Practicing Company creations as a Strutinizer who will conduct the electronic voling process in a fair fravorsever manner.

For Whirlpool of India Limited sd/-

New Delhi

## Bharat Rasayan Limited

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

agency for provinging the venticle 4-vicing facility, it, with venticing field of the Trustant to Regulation 44 of SEII (Listing Obligations and Disclosive Requirement Regulations 20 ft, as amended, mad with Section 150 of the Companies Act, 2013 a Objective Children (Section 150 of the Companies Act, 2013 a proposition y Limited (No.D). In facilitate eligible members to exercise their right for to the vicinity of the Companies of all the left to be far translated at EGMs. The detailed process of remote a-vicinity and physical politic and EGMs available in Net Net Companies of the Compan

Date and time of end of remote e-voting

Date and time of end of remote e-voting

Date and time of end of remote e-voting

Tunday, November 16, 2025, at 05:30 A.M. (IST)

Tunday, November 18, 2025, at 05:00 P.M. (IST)

he remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. T esults of voting would be declared within the stipulated time as mentioned under t elevant laws and will also be posted on the Company's Website.

evant leas and will also be posided on the Company's Websile.

The manner of remote - owing and physicial polling at the EGM by members had where in agreed the control of the control of the Company's Websile.

The manner of remote - owing and physicial profile and for members with have in registered their amail addresses is provided in the Natice of the EGM. The EGM's of these control of the COM, who have not casted their owe of the EGM, who have not casted their owde or the EGM, who have not casted their owde or the consolidation through remote - oxing native and enthresses the control of their owder of their owder.

The members who have casted their vide by remote - oving prior to the EGM my attent the EGM and tail not be erificial to cat their vide again.

for casting the vote. Hembers are requised to refer to the instructions for remote e-voting as mentioned the EGM Notice, in case of any queries/grievences regarding attending of EGM --loting user manufal for Sharenfolders are validate at the download section www.evoting.nstd.com or call on toll five nos.: 18001023990 & 1800224430 or call 224-8867000 or send a request to NSD1 at evoting@ast.com

Is Hean Noturities or win — III Do awapaning@im. mpris ming com.

Anil Anand (Membership No. FCS12153) of Mis. A Anand & Co., Comparature, and Comparature, as been appointed as the Scrutilizer to scrutinize the remote e-votir eas and physical vicing during EGM in a few and transparent maners.

EGM in a few and the scrutinist of the comparature of the co their Depository Participant (in case ho RTA of the Company (in case holding communication electronically, and to a

